AgroHof.[}

Eurotrac W11-EC

Mini chargeur avant électrique avec cabine

Parametres
Nom
Vitesse
Performance (Kw)
Largeur
Hauteur de levage
Profondeur de creusement
Pression hydraulique
Poids
Capacité de charge verticale
Tourner autour
Moteur
Moteur a pompe hydraulique
Hauteur de déversement

Empattement

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e28-7011

Unité

0-14 KM/H
21,1 kw
1110 mm
3440 mm
120 mm
180 bar
2300 kg
950 kg
2220 mm
10 kW
6,5 kw
2850 mm

147,6 cm

L'Eurotrac W11-EC est un chargeur avant compact avec une excellente maniabilité et une performance puissante dans une version 100%
électrique. La machine est équipée d'un moteur électrique de 25 ch et est un excellent choix pour les applications agricoles, de construction ou
industrielles ou une grande capacité de charge et de flexibilité sont nécessaires, en mettant I'accent sur la durabilité environnementale. Le
W11-EC est équipé d'un entrainement hydrostatique et de la possibilité de connecter différents outils de travail, ce qui le rend extrémement
polyvalent et universel. C'est une combinaison de petite taille et de haute performance. Il a une batterie au lithium d'une capacité maximale

de 6 heures et un temps de charge de +- 6 heures.

Equipement standard:

- Batterie au lithium 51,2V-412A

- Chargeur de batterie 220V intégré

- Débranchement rapide de I'outil hydraulique

- Circuit hydraulique extérieur supplémentaire

- Eclairage supplémentaire en option et pont lumineux Led

- Voile / Radio / Ventilation / Caméra


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/e28-7011

AgroHof.[fi [

Taille des pneumatiques 26.x12-12AS




