



Eurotrac W11-EC

Mini chargeur avant électrique avec cabine



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com
<https://agrohof.fr/sku/e28-7011>



Paramètres

Nom	Unité
Vitesse	0-14 KM/H
Performance (Kw)	21,1 kw
Largeur	1110 mm
Hauteur de levage	3440 mm
Profondeur de creusement	120 mm
Pression hydraulique	180 bar
Poids	2300 kg
Capacité de charge verticale	950 kg
Tourner autour	2220 mm
Moteur	10 kW
Moteur à pompe hydraulique	6,5 kW
Hauteur de déversement	2850 mm
Empattement	147,6 cm

Description

L'Eurotrac W11-EC est un chargeur avant compact avec une excellente maniabilité et une performance puissante dans une version 100% électrique. La machine est équipée d'un moteur électrique de 25 ch et est un excellent choix pour les applications agricoles, de construction ou industrielles où une grande capacité de charge et de flexibilité sont nécessaires, en mettant l'accent sur la durabilité environnementale. Le W11-EC est équipé d'un entraînement hydrostatique et de la possibilité de connecter différents outils de travail, ce qui le rend extrêmement polyvalent et universel. C'est une combinaison de petite taille et de haute performance. Il a une batterie au lithium d'une capacité maximale de 6 heures et un temps de charge de +- 6 heures.

Équipement standard:

- Batterie au lithium 51,2V-412A
- Chargeur de batterie 220V intégré
- Débranchement rapide de l'outil hydraulique
- Circuit hydraulique extérieur supplémentaire
- Éclairage supplémentaire en option et pont lumineux Led
- Voile / Radio / Ventilation / Caméra



Taille des pneumatiques 26.x12-12AS